年　　　月　　　日

 電話通信等回線施工届

東京都立産業貿易センター　台東館　殿

主 催 者

装飾会社

申込責任者

Ｔ　Ｅ　Ｌ

　展示室の利用に伴い、下記のとおり通信設備 （外線電話・インターネット・その他）

を利用したいので、回線の施工を届け出ます。

記

施工場所

施工日時 　　　　  　月　 　　日　　 　 時　　 　分

撤去日時 　　　  　　月　 　　日　  　　時　　 　分

回  線  数 　　　 　   回線

利用目的
（○で囲んでください）

外線電話 、 インターネット 、 その他 （　　　　　　　　　　　　　　　　　）

施工会社

通 信 欄

※施工日の１０日前までにご提出ください。

※３箇所以上の階で回線を施工する場合は、通信欄にその旨を記載してください。

※施工会社 （ＮＴＴ等） へ工事を依頼される際は、施工日 ・ 撤去日等を明確にしてご契約くださ

　 いますようお願いします。

※撤去については、必ず会期の最終日に行うようお願いします。

　４・５・６・７　階　（ 南 ･ 北 ） 展示室 　　　　　MDF室の立入　　　有　・　無